
Комплектация отопителей жидкостны


Базовая комплектация отопителей жидкостных Stream 90, Stream 120, Stream 16

состоит из следующих элементов

Q

 N Пульт управления отопителе.

0N Жгут подключения отопителя к автомобил)

(N Циркуляционный насос (помпа%

�N Топливный насос с комплектом установки и жгутом для его подключениX

;N Топливопровод, Муфта, Хомут


Данная комплектация отлично подойдет для установки на транспортное средство,            
с имеющимся крепежом (патрубки, шланги и т.д) от ранее установленного отопителя


Если ранее на транспортном средстве не стоял отопитель, то необходимо приобрести 

дополнительно полный монтажный комплект 16ЖД24.8106.900ТБ (комплект с топливным 

баком)
/ 16ЖД24.8106.900ТЗ (комплект с топливозаборником).


См.приложение


комплектация 16ЖД24.8106.900ТБ - 3 стр.


комплектация 16ЖД24.8106.900ТЗ - 5 стр.
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Тройник ВАЗ2110
патрубка отопителя

Допустимая замена
ZIP 20-32W2

Допустимая замена
200х3,6 и 180х3,6

Допустимая замена
Пробка 57248915-055

Тройник ВАЗ2110
патрубка отопителя

Допустимая замена
ZIP 20-32W2

Допустимая замена
200х3,6 и 180х3,6

Допустимая замена
Пробка 57248915-055
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16ЖД24.8106.600

000.4859.11.000-38-550

57248915-030

30.8101.016

30.8101.017-01

Жгут питания

Гибкая стяжка 200х4,5

Труба выхлопная (металлорукав)

Хомут силовой

Пробка

Бак топливный

Кронштейн

Топливопровод

1

14

1

1

1

1

3

1

9

10

11

12

13

14

15

16

17

30.8101.019 Муфта

Хомут DAR мини 11-13

Шланг

Рукав 18х27-1,6 ГОСТ 10362-76, L=3000мм

Патрубок угловой

Тройник

Вставка

2

4

1

1

1

18

19

20

21

22

23

24

Болт М8-6gх16.58.016 ГОСТ 7805

Гайка М6 ГОСТ 5915-70

Гайка М8.5.05 ГОСТ 5915-70

Шайба 6.65Г.096 ГОСТ 6402-70

Шайба 8.65Г.05 ГОСТ 6402-70

Шайба 8.01.05 ГОСТ ГОСТ 11371-78

4

3

3

4

3

7

4

Bosal 250-942

Комплектующие

18ЖД24.8106.009

30.8101.702

2110-8101201-18

L=6000 мм

Болт М8-6gх120.58.05 ГОСТ 7805

Болт М6-6gх16.58.016 ГОСТ 7805

4

3

Хомут DAR 22-32/11 8

Хомут NORMA TORRO 40-60/9

Пластина (кронштейн)

Полоса перфорированая

25

16ЖД24.0901.006

30.8101.705-01

К202 УТ2,5 Цинк (S 2,5 мм), L=200 мм

3

1

Копировал Формат A4
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26

Скоба 35х19

Пакет с замком 18х25 2

Упаковка

Упаковочный лист

Ящик

Скотч с логотипом Прамотроник

1

8

16ЖД24.8106.900ТБ УЛ

Т04.00.01

Т04.00.02

16ЖД24.8106.900/4

Вставка

Табличка

1

2

1

1550 мм

Соединитель для шлангов отопителя

D=18мм металл. прямой 3302-8120040 2

Копировал Формат A4
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Комплект монтажный
подогревателя 16ЖД24.8106 ОАО "ЭЛТРА-Термо"

Виноградов
Волосков

Волосков

1 2

Ин
в.
№
по
дл
.

По
дп
.и
да
т
а

Вз
ам
.и
нв
.№

Ин
в.
№
ду
бл
.

По
дп
.и
да
т
а

Сп
ра
в.
№

Пе
рв
.п
ри
ме
н.

Ф
ор
ма
т

Зо
на

По
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1

2

3

4

5

6

7

8

16ЖД24.8106.600

000.4859.11.000-38-550

30.8101.017-01

30.8101.019

Жгут питания

Гибкая стяжка

Труба выхлопная

Хомут силовой

Топливозаборник

Кронштейн

Топливопровод

Муфта

1

14

1

1

1

3

1

2

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Хомут мини

Рукав 18х27-1,6 ГОСТ 10362-76

Патрубок угловой

Патрубок

Патрубок угловой

Тройник

Оболочка пружинная

4

1

1

1

1

1

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Вставка

Соединитель шлангов G 18-20

Соединитель шлангов G 18

Хомут Norma Torro 16-27/9 C7 S

Болт М8-6gх16.58.016 ГОСТ 7805

Болт М6-6gх16.58.016 ГОСТ 7805

Гайка М6 ГОСТ 5915-70

Шайба 6.65Г.096 ГОСТ 6402-70

Шайба 8.65Г.05 ГОСТ 6402-70

4

4

2

2

8

3

3

3

3

3

Bosal 250-942

18ЖД24.8106.013

Комплектующие

18ЖД24.8106.015

Хомут АВА Original 32-44/12

Топливный фильтр GB-612

3

1

30.8101.016

18ЖД24.8106.009

L=6000 мм

L=3000 мм

30.8101.705-01

L=500 мм

фирма БИГ-фильтр

Пластина (кронштейн) 1

Копировал Формат A4
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Скоба 35х19

Пакет с замком 18х25 2

16ЖД24.8106.900ТЗ УЛ

Т04.00.00

Упаковка

Упаковочный лист

Ящик

Скотч с логотипом Прамотроник

1

1

8

1800 мм

Копировал Формат A4
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